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      Targi Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego        2 - 4 kwietnia 2011 
 
 

 
Międzynarodowe Targi Pozna ńskie zapraszaj ą na trzeci ą edycj ę Targów Przemysłu 

Piekarskiego i Cukierniczego BAKEPOL, które odb ędą się w dniach 2-4 kwietnia 2011r.  

w Kielcach. Targi rozpoczn ą się w sobot ę i potrwaj ą do środy.  

Termin zgłosze ń dla wystawców został ustalony na 30 listopada 2010 . Zgłoszenie do tego dnia 

gwarantuje mo Ŝliwo ść wynaj ęcia powierzchni wystawienniczej po promocyjnej ceni e. 

 

Organizowane w cyklu dwuletnim targi BAKEPOL to dynamicznie rozwijający się młodszy brat Salonu 

Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego targów POLAGRA-TECH, które odbywają się w Poznaniu  

w latach parzystych. Uczestnicy targów BAKEPOL, w szczególności z regionu Południowo-

Wschodniej Polski podkreślają, Ŝe są one waŜnym źródłem wiedzy o nowościach branŜy piekarskiej  

i cukierniczej.  

AŜ przez 5 dni profesjonaliści, głównie przedstawiciele zakładów piekarskich, cukierniczych  

i lodziarskich (ponad 80% wszystkich zwiedzających), mogą uczestniczyć w spotkaniach biznesowych 

zobaczyć i przetestować konkretne urządzenia, linie produkcyjne czy rozwiązania technologiczne dla 

swoich zakładów produkcyjnych, poznać nowości z obszaru dodatków i komponentów piekarskich  

i cukierniczych, a takŜe skosztować smakowitych wypieków. Okazją do podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych są codzienne pokazy wypieku pieczywa i przygotowania wyrobów cukierniczych,  

które cieszą się sporym zainteresowaniem uczniów szkół o profilu spoŜywczym i gastronomicznym.  

 
Podczas targów BAKEPOL 2009 z ofertą blisko 130 firm z Polski, Czech, Niemiec, Francji, Słowacji 

oraz Turcji zapoznało się prawie 5000 profesjonalnych zwiedzających. Organizatorzy targów 

BAKEPOL 2011 spodziewają się równie duŜego zainteresowania.  

 

Więcej informacji: www.bakepol.pl  

 

 

 

Kontakt dla mediów: 

Katarzyna Supa 
Specjalista ds. PR 

 
tel. +48 61 869 21 37,  

e-mail: katarzyna.supa@mtp.pl 
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